

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLAR

Aksaray Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 4. Danışma Kurulu Toplantısı 22.12.2022 tarihinde saat 11.00 de gerçekleştirilmiştir.

Toplantı katılımcıları arasında selamlaşma ve kurula yeni katılan üyelerle tanışmanın ardından toplantı gündeminin görüşülmesine başlanmıştır.

İlk olarak Hemşirelik bölümü öğrencilerinin staj ve uygulamaya yönelik deneyimlerini aktarması üzere söz hemşirelik bölüm başkanına verilmiştir. Bölüm başkanı mevcut staj ve uygulama derslerinde yasal prosedürden kaynaklanan önceki yıllarda yaşanan tikanıklığın yeni düzenlemelerle biraz daha rahatladığını ifade etmiştir.

Dekan vekili hemşirelik bölümü öğrencilerinin sadece hastanelerde uygulama dersine çıkması yanında Aksaray il aile ve sosyal politikalar müdürlüğü bünyesinde uygulama derslerine katılmasının mümkün olup olmadığını sormuştur. Aile ve sosyal politikalar il müdürü huzurevi ve rehabilitasyon merkezine öğrenci kabulü yapabileceklerini bildirmiştir. Bunun üzerine Hemşirelik bölüm başkanı ve il müdürü istişarelerinde;

2022-2023 bahar yarıyılından itibaren;

a) huzurevine 30 ar kişilik kız öğrenci ve 30 kişilik erkek öğrenci gruplarının yaklaşık 3 aylık sürede,08.00 -16.00 saatleri arasında uygulamaya katılmaları,

b) rehabilitasyon merkezine 15 kişilik erkek öğrenci gruplarının yaklaşık 3 aylık sürede 08.00-16.00 saatleri arasında uygulamaya katılmaları,

hususunda görüş birliğine varılmıştır.

Ayrıca huzurevi ve rehabilitasyon merkezine öğrencilerinin ulaşımı konusunda aile ve sosyal politikalar il müdürlüğü araç temin ederek yardımcı olabileceğini belirtmiştir.

Hemşirelik bölümünün Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde ders uygulamaları ile ilgili olarak Hastane adına temsilen katılan kurul üyesine hastane yönetiminin mevcut ders uygulama süreci hususundaki görüşleri için söz verilmiştir. Bu noktada yasal çerçeve içindeki hareket kabiliyetimiz dâhilinde uygulamaya başlanan staj iyileştirme modelinin bugün her iki taraf için de en uygun model olduğu ve modelin hâlihazırda başarıyla uygulandığı değerlendirilmiştir.

Dekan vekili tarafından AFAD müdürüne bölüm derslerine verdiği katkılar dolayısıyla teşekkür edilmiştir.

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencilerinin uygulama dersleri kapsamında AFAD müdürü ve Bölüm Başkanı karşılıklı istişarelerinde öğrencilerin malzeme bilgisi,süreç ve kullanılan ekipmanın teknik özellikleri hakkında donanımlı olması gerektiği üzerinde durulmuştur.

Bu kapsamda öğrencilerin AFAD, 122 Acil, Emniyet, Jandarma, Kızılay Aile ve Sosyal Politikalar il müdürlüğü gibi ilişkili kurumlara ziyaretlerinin ve buralarda uygulama derslerinin yürütülmesinin avantajlı olabileceği belirtilmiştir.

Böylece öğrencilerin bu kurumların afetlerde görevlerinin neler olduğunu anlaması sağlanabilir. Bu konuda öğrencilerin kurumlara ulaşmasında, taşınmasında destek beklendiği ifade edildi.

Acil Yardım ve Afet Yönetimi öğrencilerinin müfredatları çerçevesinde AFAD'da 10ar kişilik öğrenci grupları ile uygulama dersi yapılabileceği ve Fakülte çevresinde yer alan Arama kurtarma çalışma sahasının eğitimlerde daha aktif kullanılmasının daha iyi olacağı belirtilmiştir.

İtfaiye adına katılan kurul üyesi öğrencilerin sigorta hükümleri uyarınca itfaiye araçlarına binip göreve çıkmadıklarını ifade etmiştir. Mevcut koşullarda Bölüm başkanı ve Dekan yardımcıları İtfaiyeye gözlemci olarak uygulama derslerinde öğrenci gönderilebileceğini belirtmiş,

2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren itfaiyeye uygulama dersleri için öğrenci gönderilmesi hususunda görüş birliği sağlanmıştır.

Dekan vekili tarafından Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürüne Sosyal hizmet bölümü ile imzalanan protokol nedeniyle ve süreçteki desteklerinden ötürü teşekkür edilmiştir.

Sosyal Hizmet bölüm başkanı da teşekkürlerini iletmiştir.

İl Müdürü öğrenci alındığında da üzerlerine düşen katkıyı yapacaklarını dezavantajlı kesimler hakkında çalışıldığı için daha çok uygulama bilgisine sahip olmaları gerektiğini ifade etmiştir.

Tıp fakültesi adına katılan temsilci kurul üyelerine paylaşımında bulunmak istedikleri hususlar sorulmuş kendilerinin ekleyecekleri bir şey olmadığını belirtmişlerdir.

Mezun ve aktif öğrenci kurul üyelerine paylaşımında bulunmak istedikleri hususlar sorulmuş kendilerinin ekleyecekleri bir şey olmadığını belirtmişlerdir.

Toplantı iyi niyet dilek ve temennileri ile sona ermiştir.

**2022-2023 EĞİTİM-ÖĞETİM YILI AKSARAY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİK
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
22.12.2022 SAAT 11:00 DEKAN ODASI**

	ADI SOYADI	UNVAN	GÖREV YERİ	İMZA
1	İBRAHİM ÖRÜN	PROF. DR. DEKAN	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	
2	ASUDE YASEMİN ZENGİN	DR. ÖĞR. ÜYESİ DEKAN YARDIMCISI BÖLÜM BAŞKANI	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	
3	FUNDA ÇETİNKAYA	DOÇ. DR. DEKAN YARDIMCISI	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	
4	MEHMET GÜL NURHAN AKARAS (VEKALETEN)	PROF. DR. DEKAN DR. ÖĞR. ÜYESİ	ASÜ TIP FAKÜLTESİ	
5	ABDULLAH GÜLEÇ FATİH ÇELİK (VEKALETEN)	UZMAN DR. İL MÜDÜRÜ DR. SAĞLIK HİZMETLERİ BAŞKAN YARDIMCISI	AKSARAY SAĞLIK İL MÜDÜRLÜĞÜ	
6	İSRAFİL AKTÜRK	İL MÜDÜRÜ	AKSARAY AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ	
7	ONUR KARACA	DOÇ. DR. BAŞHEKİM	ASÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	
8	CEZMİ TÜRKMEN	İL MÜDÜRÜ	AKSARAY AFAD	
9	EBUBEKİR DİKMEN İSMAİL BÜLBÜL (VEKALETEN)	İL MÜDÜRÜ İTFAİYE AMİRİ	AKSARAY BELEDİYESİ İTFAİYE İL MÜDÜRLÜĞÜ	
10	GÖKMEN KURT	UZMAN DR. BAŞHEKİM YÖNETİM KURULU BAŞKANI	ÖZEL AKSARAY HASTANESİ	
11	ABBAS MOL	PROF. DR. BÖLÜM BAŞKANI	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	
12	KADRIYE SAYIN KASAR	DOÇ. DR. BÖLÜM BAŞKANI	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	
13	ESRA SİPAHİ DÖNGÜL	DR. ÖĞR. ÜYESİ BÖLÜM BAŞKANI	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	

14	NURİ COŞGUN	FAKÜLTE SEKRETERİ	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	
15	FURKAN NURTAN	HEMŞİR MEZUN ÖĞRENCİ	ASÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ ACİL SERVİSİ	
16	GÖRAY ÇALIŞKAN	FAKÜLTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ	ASÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AYAY BÖLÜMÜ 1. SINIF ÖĞRENCİSİ	







